
Obec Boháňka 

Boháňka 27, 508 01  Hořice, IČO 00271357, 

není plátcem DPH, č. ú. 10028541/ 0100 Komerční banka Jičín, 

tel. 493 696 526, e-mail: ou@bohanka.cz, 

 

[1] 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Boháňka, konaného 13.11.2024 od 18.00 

hod. v zasedací místnosti OÚ Boháňka 

 

Přítomni: Milan Heligr, Petr Fejfar, Martina Majerová, Miloslav Korbel, Ivana 

Křikavová, Jan Tóth, Markéta Žabokrtská, Ladislav Jezbera 

Přítomno: 8 z 9 zastupitelů  

Omluveni:  

Neomluveni: Ondřej Málek 

Zapisovatel: Petr Fejfar 

Ověřovatelé: Ladislav Jezbera, Jan Tóth 

Hosté:  
 
Program zasedání ZO 
 

1. Předložení zápisu z minulého zasedání 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

3. Seznámení s navrhovaným programem 

4. Rozpočtové opatření 7/2024 

5. Obchod Boháňka 

6. Nabídka na odkup vybavení COOP Jednota Nová Paka 

 

 

  

 
  

mailto:ou@bohanka.cz


Obec Boháňka 

Boháňka 27, 508 01  Hořice, IČO 00271357, 

není plátcem DPH, č. ú. 10028541/ 0100 Komerční banka Jičín, 

tel. 493 696 526, e-mail: ou@bohanka.cz, 

 

[2] 
 

1. Předložení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva obce. 

Zastupitelé berou zápis z minulého ZZO na vědomí a není proti němu námitek. 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele  

Starosta navrhuje takto: zapisovatel: Petr Fejfar, ověřovatelé: Ladislav Jezbera, Jan 
Tóth 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele Petra Fejfara a jako 
ověřovatele Ladislava Jezberu a Jana Tótha.  
Hlasování zastupitelů: 8 z 9, Pro. Usnesení bylo schváleno. 

 

3. Seznámení s navrhovaným programem.  

Je předložen návrh programu jednání ZZO – bez připomínek a doplnění. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelé obce Boháňka schvalují program jednání bez připomínek 
a doplnění.  
Hlasování zastupitelů: 8 ze 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 

4. Rozpočtové opatření 7/2024 

Starosta předkládá zastupitelstvu na vědomí rozpočtová opatření 7/2024 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření 7/2024 – bez výhrad.  
 

5. Obchod Boháňka 

Starosta předkládá nabídku spolupráce s provozem bezobslužného/hybridního 
obchodu od společnosti KNOWINSTORE. Zastupitelstvo se podrobně seznámilo 
s nabídkou spolupráce. Na základě této nabídky a konkurenční nabídky od firmy 
Švamberk Invest, která byla osobně představena na minulém zasedání ZZO se 
zastupitelstvo po zvážení zejména následujících bodů: vratky zboží, cenotvorba, 
systém zásobování, přesun zboží mezi prodejnami, možnost drobného zásobování, 
sousedící lokalita, rozhodlo pro spolupráci na zřízení bezobslužné/hybridní prodejny 
se společnostní Švamberk Invest. Předpokládá se stejná pracovní doba pro 
prodavačku jako doposud. Mimo tyto hodiny se obchod překlopí do bezobslužného 
provozu. Cenové nabídky jsou přílohou zápisu. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje jako partnera pro provozování 
bezobslužné/hybridní prodejny Boháňka společnost Švamberk Invest.  
Hlasování zastupitelů: 8 ze 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 
 
 

mailto:ou@bohanka.cz


Obec Boháňka 

Boháňka 27, 508 01  Hořice, IČO 00271357, 

není plátcem DPH, č. ú. 10028541/ 0100 Komerční banka Jičín, 

tel. 493 696 526, e-mail: ou@bohanka.cz, 

 

[3] 
 

 
 

6. Nabídka na odkup vybavení COOP Jendnota Nová Paka 

Starosta předkládá zastupitelstvu nabídku od Jednota COOP Nová Paka na odkup 
vybavení z obchodu Boháňka. Zastupitelstvo se shodlo, že o odkup vybavení obchodu 
nemá zájem. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo zamítá nabídku COOP Jednota Nová Paka o odkupu 
vybavení obchodu na Boháňce.  
 
Hlasování zastupitelů: 8 ze 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                 Zasedání ZO Ukončeno v 19:30 
Zapsal:  Petr Fejfar 

Ověřovatelé: Ladislav Jezbera, Jan Tóth 

Starosta: Milan Heligr 

                                                                                                                                                                         
              

Vyvěšeno: 19.11.2024                                                         Sejmuto: 3.12.2024 

mailto:ou@bohanka.cz

